quarta-feira, 21 de junho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 299/2023
PREGÃO PRESENCIAL SRP 018/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

CNPJ: 13.670.658/0001‐52

CONTRATADA: VITORIA SONORIZAÇÃO ESTRUTURAS LTDA ‐ ME

CNPJ: 15.079.727/0001‐83

OBJETO: Locação de estruturas diversas para realização de festejos juninos do Município de Barra da

Estiva – 33° São João Quente na Terra do Frio”.

DATA DE ASSINATURA: 21/06/2023

VALOR: R$ 359.090,00 (trezentos e cinquenta e nove mil e noventa reais).

PRAZO: 60 DIAS

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

06 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais

ELEMENTO DE DESPESA – 339039 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS/PESSOA JURÍDICA

Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE4F3C3D02E78D333E2D43DCC8D3E7B3

		2023-06-21T11:25:45-0300